Processo Administrativo 29/2026 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA-PR (UASG: 987721) 

NÚMERO DA LICITAÇÃO NA PLATAFORMA: 90012/2026. 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de Ovos de Páscoa. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 47.180,00(quarenta e sete mil, cento e oitenta reais). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM 

MODO DE DISPUTA: ABERTO E FECHADO 

INICIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir das 10h do dia 26.02.2026.  

FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 08h59min do dia 11/03/2026. 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: